Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №9 им. А.С. Пушкина»

города Волжска Республики Марий Эл
 наименование организации

  Номер документа Дата

ПРИКАЗ № 0209018  – о/д 02.09.2024 г.

О возложении функций по осуществлению

производственного контроля.

На основании Санитарных правил «Организация и проведение

производственного контроля за соблюдением санитарных

противоэпидемиологических мероприятий» СП 1.1 1058 - 01, утвержденных главным

государственным санитарным врачом РФ 10 июля 2001 года с 1 июня 2002 года,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возложить функции по осуществлению производственного контроля в учебно-

воспитательном процессе на заместителя директора по учебно-воспитательной

работе Тямакову Аллу Анатольевну;

2. Возложить функции по осуществлению производственного контроля по

организации питания и медицинского обслуживания на заведующую

производством школьной столовой Ковязину Екатерину Ахановну, а также

организацию медицинских осмотров, гигиеническое обучение работников МОУ

СШ №9 им. А.С. Пушкина;

3. Возложить функции по осуществлению производственного контроля за

обеспечением безопасности приготовления пищи для здоровья детей,

производственного контроля за наличием сертификации, подтверждающих

качество, безопасность сырья, готовой продукции; охрану труда работников,

безопасность производства на заведующую производством школьной столовой

Ковязину Екатерину Ахановну;

4. Возложить функции по осуществлению производственного контроля за наличием

сертификации, подтверждающих качество на исполняющего обязанности

заведующую складом (кладовщика) Шагидулину Елену Николаевну;

5. Возложить функции по осуществлению производственного контроля по охране

труда работников, безопасность производства на специалиста по охране труда (по

совместительству) Завьялову Кристину Ильиничну;

6. Возложить функции по осуществлению производственного контроля за

микроклиматом, дезрежимом и гигиеной территории на заведующую хозяйством

Беловошеву Анастасию Степановну;

7. Возложить функции по осуществлению производственного контроля за

организацией льготного питания на заведующую канцелярией Чиркову Екатерину

Васильевну;

8. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ №9 им. А.С. Пушкина: _______________ Н.Н. Демошина

С приказом ознакомлены:

__________ Завьялова К.И.        «_2_» сентября 2024 г.

__________ Беловошева А.С.     «_2_» сентября 2024 г.

__________ Ковязина Е.А.          «_2_» сентября 2024 г.

__________ Тямакова А.А.          «_2_» сентября 2024 г.

__________ Чиркова Е.В.             «_2_» сентября 2024 г.

__________ Шагидулина Е.Н.      «_2_» сентября 2024 г.

		2024-08-30T15:25:36+0300
	Демошина Наталия Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью